
WILD-1 多摩ニュータウン店における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 
お客様各位 
 
平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 
 
昨日 12月 29 日（火）、当社WILD-1 多摩ニュータウン店（所在地：東京都八王子市）に
勤務している従業員が、新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしました。 
 
当該者は、販売などを担当する従業員で、12月 28 日（月）に PCR検査を受検した結
果、陽性が確認されました。当該者は 12月 26日（土）に勤務し、12月 27 日（日）以降
は勤務しておりません。また、勤務中は、マスク着用、アルコール消毒等の感染拡大予防
策を実施しておりました。 
なお、当該店舗につきましては、売場および店舗内共用部分の消毒作業を実施致しました。 
 
今後とも、お客様と従業員の健康と安全確保を最優先に考え、関係各所と連携し、新型コ
ロナウイルス感染拡大の防止に取り組んでまいります。 
 
このたびは、お客様にご心配とご迷惑をおかけしておりますこと、深くお詫び申し上げま
す。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 
 

 2020 年 12 月 30 日  
株式会社 カンセキ 

 


